
Un accès illimité et prioritaire
aux trois musées, des invitations 
et des avantages toute l'année. 

Devenez 
membre !
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Tout au long de l'année, bénéficiez de tarifs réduits auprès des institutions culturelles 
partenaires de la Collection Pinault, sur présentation de votre carte Membership. 

Vos avantages chez
nos partenaires culturels

En France

Louvre – Lens
Lens — www.louvrelens.fr

Tarif partenaire de 9,60€ pour les expositions

Réserver
Sélectionnez le produit de l’exposition en cours puis le tarif 
réservé aux adhérents des musées partenaires

Hôtel de la Marine — Centre des Monuments Nationaux 
Paris — www.hotel-de-la-marine.paris

Tarif partenaire de 14€ pour la visite « Appartement des 
intendants » et de 11,50€ pour la visite « Collection Al Thani »

Réserver
Dans le menu Visites libres, choisissez le produit 
« Appartement des intendants » ou « Collection Al Thani » 
puis sélectionnez le tarif partenariat

Le mahJ 
Paris — www.mahj.org

Tarif partenaire de 9€ pour les expositions

Réserver
Sélectionner le tarif réduit

Centre Pompidou — Metz 
Metz — www.centrepompidou-metz.fr 

Tarif partenaire de 7€ pour l'accès à toutes les expositions

Réserver
Saisissez le code promotionnel « MEMBERS »

Opéra-Comique
Paris — www.opera-comique.com

Réduction de 15% sur une sélection de performances

Réserver
Utiliser le code PINAULT_SAISON-15

Paris Ateliers
Paris — www.paris-ateliers.org

« Remise découverte » de 20 % pour les cours uniques
« Remise partenaire » de 10% pour les inscriptions 
annuelles

Réserver
Envoyez un e-mail directement à public@paris-ateliers.org 
avec une photo de votre carte de membre

Château La Coste
Le Puy-Sainte-Réparade — www.chateau-la-coste.com

Tarif partenaire de 12€

Palais de Tokyo
Paris — www.palaisdetokyo.com

Tarif partenaire de 9€

https://www.palazzoesposizioni.it/
https://mahj.tickeasy.com/fr-FR/accueil
https://tickets.monuments-nationaux.fr/fr-FR/familles?site=2105565099690400153
https://billetterie-louvrelens.tickeasy.com/fr-FR/categorie-exposition
https://billetterie.centrepompidou-metz.fr/content?lang=fr
https://www.paris-ateliers.org/
https://chateau-la-coste.com/fr/
https://billetterie.opera-comique.com/list/partnerAdvantage?code=PINAULT_SAISON-15
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En Italie

Dorsoduro Museum Mile
Venise — Gallerie dell’Accademia 
www.gallerieaccademia.it

Tarif partenaire de 12€

 — Peggy Guggenheim Collection 
www.guggenheim-venice.it

Tarif partenaire de 14€

 — Palazzo Cini la Galleria
www.palazzocini.it 

Tarif partenaire de 7€

Fondazione Querini Stampalia
Venise  — www.querinistampalia.org

Tarif réduit de 12€ 

Palazzetto Bru Zane – Centre de musique romantique 
Française
Venise — www.bru-zane.com

Tarif réduit de 12€ sur les spectacles
Disponible sur la billetterie en ligne ou sur place une heure 
avant le début de l’évènement

Castello di Rivoli
Turin — www.castellodirivoli.org

Tarif réduit de 6,5€

MART
Trente et Rovereto — ww.mart.tn.it

Tarif réduit pour les expositions en cours

Réserver
Dans le menu billets, sélectionnez le tarif réduit 
Discount holders

MAXXI
Rome — www.maxxi.art

Tarif réduit de 12€ en billetterie et 11€ en ligne 

Réserver
Sélectionnez le tarif réduit

Palazzo delle Esposizioni
Rome — www.palazzodelleesposizioni.it

Tarif réduit de 10€ sur les expositions en cours

Fondazione Palazzo Strozzi 
Florence — www.palazzostrozzi.org 

Tarif réduit de 12€

FAI — Fondo per l’Ambiente Italiano
www.fondoambiente.it

20% de réduction sur le billet d’entrée aux monuments FAI 
hors évènements et expositions

Réserver
Utilisez le code « SCONTO20 » lors de votre réservation en 
ligne

Fondazione Pirelli HangarBicocca
Milan — www.pirellihangarbicocca.org

15% de réduction sur le merchandising institutionnel, 
20% sur les catalogues d’exposition 

Pinacoteca Agnelli
Turin —www.pinacoteca-agnelli.it

Tarif réduit de 8,40€ pour l'accès à la galerie d'art (à 
l'exclusion de La Pista 500). 

Fondazione Sandretto Re Rebaudengo
Turin — fsrr.org

Tarif réduit sur les expositions en cours

http://www.gallerieaccademia.it/
https://www.guggenheim-venice.it/
https://www.palazzocini.it/
https://www.querinistampalia.org/it/
http://www.bru-zane.com/
https://www.mart.tn.it/
https://www.mart.tn.it/en/tickets
http://www.maxxi.art/
https://articketing.vocces.com/maxxi-roma/
https://www.palazzoesposizioni.it/
http://www.palazzostrozzi.org
http://www.fondoambiente.it/
http://www.pirellihangarbicocca.org/
https://fsrr.org/
https://fondoambiente.it/luoghi/beni-fai/
https://www.palazzoesposizioniroma.it/
https://fondoambiente.it/luoghi/beni-fai/
https://shop.articketing.com/en/monuments/archeoares-per-museo-maxxi-roma/tickets?s=maxxi-roma
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En Suisse 

MASILugano
Lugano — www.masilugano.ch

Tarif réduit de 12 CHF

mailto:reservation%40cnd.fr?subject=
http://www.centrepompidou-metz.fr
https://chateau-la-coste.com/fr/
https://www.masilugano.ch/fr/masi/home.html?_gl=1*pisrvr*_up*MQ..*_ga*MjY3Nzk4NjAuMTc0NDIxMzE4OQ..*_ga_LMZRED64PM*MTc0NDIxMzE4OC4xLjAuMTc0NDIxMzE4OC4wLjAuMA..



